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Szám: 110-3/2011. 

JEGYZŐKÖNYV 

 

Készült: Ipolydamásd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2011. március 25.-én 

megtartott nyilvános üléséről.   

 

Jelen vannak: jelenléti ív szerint.  

 

Romnyik Ferenc polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a képviselő-

testület határozatképes, mert az 5 tagú testületből 5 fő jelen van.  

 

Javaslatot tesz az ülés napirendjére, melyet a testület egyhangúan elfogad az alábbiak szerint:  

 

N a p i r e n d :  

 

1. Ipolydamásd Község Önkormányzata Képviselő-testületének …../2011.(….) 

rendelete az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról 

Előadó: Rományik Ferenc polgármester 

(írásbeli előterjesztés) 

2. Ipolydamásd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010-2014. évi 

gazdasági programja 

Előadó: Rományik Ferenc polgármester 

(szóbeli előterjesztés) 

3. Váci Rendőrkapitányság Szob Rendőrőrs 2010. évi beszámolója 

Előadó: Rományik Ferenc polgármester 

(írásbeli előterjesztés) 

4. Váci Rendőrkapitányság 2010. évi beszámolója 

Előadó: Rományik Ferenc polgármester 

(szóbeli előterjesztés) 

5. Váci Rendőrkapitányság kapitányvezetőjének megbízásához hozzájárulás 

Előadó: Rományik Ferenc polgármester 

(írásbeli előterjesztés) 

6. Művelődési ház akadálymentesítési pályázatával kapcsolatos önrészről döntés 

Előadó: Rományik Ferenc polgármester 

(szóbeli előterjesztés) 

7. Rövid lejáratú hitel felvételéről döntés játszótér pályázathoz 

Előadó: Rományik Ferenc polgármester 

(szóbeli előterjesztés) 

8. 2011. évi közbeszerzési terv 

Előadó: Rományik Ferenc polgármester 

(szóbeli előterjesztés) 

9. Ülnökök választásának kérdése 

Előadó: Rományik Ferenc polgármester 

(szóbeli előterjesztés) 

10. Katolikus Karitász élelmiszersegély programja 

Előadó: Rományik Ferenc polgármester 

(szóbeli előterjesztés) 

11. Méhnyakrák oltóanyag támogatása 

Előadó: Rományik Ferenc polgármester 

(szóbeli előterjesztés) 
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12. Egyebek 

13. Zárt ülésen: Hatósági ügy 

 

 

1. Ipolydamásd Község Önkormányzata Képviselő-testületének …../2011.(….) rendelete az 

önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról 

 

Rományik Ferenc polgármester: A képviselő-testület a rendelet-tervezetet megkapta. Kéri, 

akinek észrevétele van, az tegye meg. 

 

A képviselő-testület a rendelet-tervezetet vita nélkül 5 egyhangú igen szavazattal elfogadja és 

az alábbi rendeletet alkotja: 

 

 

Ipolydamásd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

4/2011.(III.28.) rendelete 

az önkormányzat és szervei szervezeti és működési szabályzatáról 

 

(A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.)  

 

 

2. Ipolydamásd Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010-2014. évi gazdasági 

programja 

 

Rományik Ferenc polgármester: Az alakuló ülésen ismertette az elképzelését erre a 

ciklusra. Ez alapján elkészítette az önkormányzat gazdasági programját. (Részletesen 

ismerteti a képviselő-testülettel, mely a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

Kéri, akinek van további javaslata a gazdasági programmal kapcsolatban az tegye meg. 

 

A képviselő-testület hozzászólás nélkül 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozza: 

 

  12/2011.(III.25.) Kt. határozat 

 

Ipolydamásd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ipolydamásd 

Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2010-2014. évi gazdasági 

programját változtatás nélkül elfogadja. 

 

Felelős: polgármester    Határidő: 2011. április 3. 

 

 

3. Váci Rendőrkapitányság Szob Rendőrőrs 2010. évi beszámolója 

 

Rományik Ferenc polgármester: A képviselő-testület a Szobi Rendőrőrs 2010. évi 

beszámolójáról az írásos anyagot megkapta. Minden évben az őrs beszámolási 

kötelezettségének eleget tesz, és külön tájékoztatja a településre vonatkozóan a testületet a 

közbiztonsági helyzetről. Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a körzeti megbízott a 

településen Szabó László r. zászlós. Aki bármilyen üggyel kapcsolatban kéri a körzeti 

megbízott segítségét vagy ide a hivatalba, vagy neki szóljon és egy egyeztetett időpontban a 
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személyes találkozás megoldható. A másik lehetőség pedig a Szobi Rendőrőrsre való 

beutazás. Kéri, akinek kérdése van, azt tegye fel. 

 

A képviselő-testület a napirendi pontot megvitatta és 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

13/2011.(III.25.) Kt. határozat 

 

Ipolydamásd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szobi 

Rendőrőrs (2628 Szob, Ipolysági út 9.) 2010. évben végzett munkájáról szóló 

beszámolót változtatás nélkül elfogadja. 

 

 

4. Váci Rendőrkapitányság 2010. évi beszámolója 

 

Rományik Ferenc polgármester: A Váci Rendőrkapitányság is elkészített 2010. évi 

beszámolóját. Röviden ismerteti a beszámolót. (A beszámoló a jegyzőkönyv mellékletét 

képezi.) Amennyiben valakinek van a beszámolóhoz kérdése tegye fel. 

 

A képviselő-testület a napirendi pontot megvitatta és 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

14/2011.(III.25.) Kt. határozat 

 

Ipolydamásd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Váci Városi 

Rendőrkapitányság (2600 Vác, Zrínyi u. 7.) 2010. évi működéséről szóló 

beszámolót változtatás nélkül elfogadja. 

  

 

5. Váci Rendőrkapitányság kapitányvezetőjének megbízásához hozzájárulás 

 

Rományik Ferenc polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták. Abból 

megismerhették Dr. Nagy László r. alezredes életrajzát. A rendőrkapitányság volt vezetője 

Magyari Sándor r. alezredes nyugállományba vonult, helyettesítésére kapott megbízást Dr. 

Nagy László r. alezredes úr hat havi időtartamra. Annak leteltét követően szeretnék kinevezni, 

melyhez szükséges a képviselő-testület hozzájárulása. 

 

A képviselő-testület a napirendi pontot megvitatta és 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

  15/2011.(III.25.) Kt. határozat 

 

Ipolydamásd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Pest Megyei 

Rendőr-Főkapitányság (1139 Budapest, Teve u. 4-6.) Dr. Ármós Sándor r. 

dandártábornok kezdeményezésével egyetért és Dr. Nagy László r. alezredes a 

Váci Rendőrkapitányság (2600 Vác, Zrínyi u. 7.) kapitányságvezetőjévé 

történő kinevezéséhez hozzájárul. 

 

Felelős: polgármester    Határidő: 2011. április 9.  
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6. Művelődési ház akadálymentesítési pályázatával kapcsolatos önrészről döntés 

 

Rományik Ferenc polgármester: Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy elkészültek a 

Művelődési Ház akadálymentesítéséhez a tervek. A TÁMOP pályázat megvalósítása bruttó 

15.393.395,- Ft, melynek önrésze 777.366,- Ft. A benyújtási határidő 2011. március 31. 

Javasolja a pályázaton való részvételt és az önrész biztosítását. 

 

A képviselő-testület a napirendi pontot megvitatta és 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

  16/2011.(III.25.) Kt. határozat 

 

Ipolydamásd Község Önkormányzatának képviselő-testülete pályázatot kíván 

benyújtani a tulajdonában lévő, 5 helyrajzi számú, Művelődési Ház (2631 

Ipolydamásd, Fő út 76.) akadálymentesítésére. 

 

A pályázati kiírás kódszáma: KMOP-4.5.3.-10-11 

Pályázati kiírás címe : Egyenlő esélyű hozzáférés a közszolgáltatásokhoz 

(akadálymentesítés) 

A projekt címe: Ipolydamásd Község Művelődési Ház komplex 

akadálymentesítése 

 

A projekt bruttó költsége: 15.393.395 Ft (12.314.716,- Ft + Áfa: 3.078.779,- 

Ft), melyből a megpályázott támogatás 14.616.029 Ft. A támogatás aránya: 

94,950003 %, a támogatáshoz szükséges 5,049997 %-os önerőt: 777.366,- Ft – 

azaz Hétszázhetvenhétezer-háromszázhatvanhat forint – a 2011. évi 

költségvetésből biztosítja.  

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a pályázatot nyújtsa be, az ahhoz 

szükséges dokumentumokat, szerződéseket a körjegyzővel írja alá. 

 

Felelős: polgármester    Határidő: folyamatos 

 

 

7. Rövid lejáratú hitel felvételéről döntés játszótér pályázathoz 

 

Rományik Ferenc polgármester: A képviselő-testület már elviekben támogatta a 

rövidlejáratú hitel felvételét az elnyert játszótéri pályázat megvalósításához. Már többször 

adott tájékoztatást arról, hogy ez egy utófinanszírozású pályázat. Ennek megépítése nem 

jelent többet mint egy hónapot. A MVH-nál négy alkalom van az elszámolásra. Szeretné, ha a 

gyermeknapra elkészülne és egy átadó ünnepség keretébe a gyermekek használatába lehetne 

adni. Április 30-ig be szeretné már nyújtani az elszámolást, mely idő alatt még 

közbeszereztetni is kell, és a kivitelező kiválasztását követően tudjuk megkezdeni a 

munkálatokat. Az OTP-nél tárgyalásokat folytatott, melynek eredményeként rövidlejáratú 

hitel biztosítaná a forrást. Természetesen előtörlesztésre van mód, a kb. 10 %-os kamatot csak 

a használatig kell megfizetni. Ha sikerül az elszámolást az általa tervezett időpontig 

benyújtani, akkor kb. 3-4 hónapig van szükség a hitelre. Várja a véleményeket, 

hozzászólásokat. 
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A képviselő-testület a napirendi pontot megvitatta és 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

17/2011.(III.25.) Kt. határozat 

 

Ipolydamásd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 16.215.955 Ft – 

azaz Tizenhatmillió-kettőszáz-tizenötezer-kilencszázötvenöt forint – összegű 

rövid lejáratú hitel felvételéről döntött. 

 

A hitel futamidejét 2011. április 20-tól 2012. április 20-ig határozza meg. 

 

A hitel és járulékai visszafizetésének biztosítékául az önkormányzat bevételeit 

ajánlja fel. 

 

Az önkormányzat kötelezettséget vállal arra, hogy a hitel visszafizetés 

időtartama alatt a kért hitelt és járulékait a futamidő éveiben – a felhalmozási 

és tőke jellegű kiadásokat megelőzően – a költségvetésébe betervezi és 

jóváhagyja, illetve költségvetési előirányzat módosításai során figyelembe 

veszi. 

 

A képviselő-testület nyilatkozik arról, hogy a már meglévő hitelekből, 

kezességvállalásokból és az igényelt hitelből adódó éves kötelezettségeit 

figyelembe véve nem esik az 1990. évi LXV. tv. 88. § (2) bekezdésében 

meghatározott korlátozás alá. 

 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert és a körjegyzőt, hogy a fenti 

hitelre vonatkozóan az OTP Bank Nyrt-nél eljárjon, az ügylet egyéb 

feltételeiben megállapodjon, a hitelszerződést aláírja az Önkormányzat 

képviseletében. 

 

Felelős: polgármester, körjegyző  Határidő: 2011. március 30. 

 

 

8. 2011. évi közbeszerzési terv 

 

Rományik Ferenc polgármester: Az előttünk lévő beruházások és a jogszabályoknak eleget 

téve elkészítettük a 2011. évre a közbeszerzési tervet. (Részletesen ismerteti a tervet, mely a 

jegyzőkönyv mellékletét képezi.) A terv bármikor módosítható, illetve a megvalósítás nem 

köti a képviselő-testületet. 

 

A képviselő-testület a napirendi pontot megvitatta és 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

 

  18/2011.(III.25.) Kt. határozat 

 

Ipolydamásd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Ipolydamásd 

Község Önkormányzatának 2011. évi összesített közbeszerzési tervét 

változtatás nélkül elfogadja. 
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Felelős: polgármester    Határidő: folyamatos 

    

 

9. Ülnökök választásának kérdése 

 

Rományik Ferenc polgármester: Az írásos előterjesztést a képviselők megkapták. 

Fontosnak tartja, hogy jelöltet többek között helyi önkormányzat állíthat, bármely képviselő 

kezdeményezésére. Jelölt büntetlen előéletű, 30. életévét betöltött, de a 70. életévét el nem ért 

magyar állampolgár lehet, akinek választójoga van. Kéri a képviselő-testületet, hogy ha kíván 

jelölni, olyan személy legyen, aki ennek a feladatnak, mint megjelenésével, mint 

képességeivel is egyaránt megfelel.  A szokásos módon gondoskodik a lakosság 

tájékoztatásáról. 

 

A képviselő-testület a lehetőségről szóló tájékoztatást tudomásul vette. 

 

 

10. Katolikus Karitász élelmiszersegély programja 

 

Rományik Ferenc polgármester: Ebben az évben lehetőség nyílik a szociálisan rászorulók 

támogatására a Katolikus Karitász élelmiszersegély programjában való részvétellel. 

Támogatási feltételek: - létminimum közelében élők, önhibájukon kívül létminimum 

közelében élők; - kisnyugdíjasok; - hátrányos szociális helyzetű gyermekek. Javasolja a 

programba való részvételt és a Szociális Egészségügyi Bizottság részére történő átadást a lista 

összeállítására. 

 

A képviselő-testület a napirendi pontot megvitatta és 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

  19/2011.(III.25.) Kt. határozat 

 

Ipolydamásd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Katolikus 

Karitász (1111 Budapest, Bartók Béla út 30.) élelmiszersegély programjához 

csatlakozni kíván.  

 

Megbízza és felkéri a Szociális és Egészségügyi Bizottságot, hogy a támogatási 

feltételek figyelembe véve: - létminimum közelében élők, önhibájukon kívül 

létminimum közelében élők; - kisnyugdíjasok; - hátrányos szociális helyzetű 

gyermekek, állítsa össze a támogatottak névsorát. 

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a segélyprogrammal kapcsolatban 

eljárjon, és a szerződést aláírja. 

 

Felelős: polgármester    Határidő: 2011. április 11.  

 

 

11. Méhnyakrák oltóanyag támogatása 

 

Rományik Ferenc polgármester: Az előző ülésen elnapolásra került a védőnő kérelme, 

pontosítás miatt. A védőnő megírta ismételten kiegészített kérelmét. Az oltóanyagot három 

gyermeknek kellene biztosítani, ami 90.000,- Ft-ot jelentene. 
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Véber Lajos alpolgármester: Javasolja a biztosítását, de csak abban az esetben, ha a 

gyermek már két oltást megkapott. 

 

A képviselő-testület a napirendi pontot megvitatta és 5 egyhangú igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozza: 

 

  20/2011.(III.25.) Kt. határozat 

 

Ipolydamásd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Hénapné Lukács 

Brigitta (védőnő) kérelmének helyt ad és csatlakozni kíván a „Beszélj róla 

Anyuddal” Méhnyakrák Prevenciós Programhoz. A képviselő-testület a három 

adagból álló védőoltást, a védőnőnél nyilvántartott 3 igénylőnek, a két oltás 

beadását követően harmadik oltóanyagot biztosítja. 

 

A két oltóanyag beadását a védőnőnek igazolnia kell. Amennyiben egy 

oltóanyag kimarad, annak az igénylőnek a harmadik oltóanyaga nem kerül 

kifizetésre. 

 

Az oltóanyag árát 90.000,- Ft a 2011. évi költségvetésből biztosítja.  

 

Felelős: polgármester    Határidő: folyamatos 

 

12. Egyebek 

 

Rományik Ferenc polgármester: - Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy az Állampolgári 

Jogok Országgyűlési Biztosához panasz érkezett egy ipolydamásdi lakostól, mert 2010. évben 

az önkormányzat nem végzett lomtalanítást. Ezért az állampolgári jogok országgyűlési biztosa 

megkereste a körjegyzőt, melyben kérte erről az ügyről a tájékoztatását. 

- Elkészült a felszíni vízelvezetési pályázat, mely sok időt vett igénybe. A pályázattal 

kapcsolatban az alábbi költségek kerültek kifizetésre: a vízjogi tervek lejártak ezért újra be 

kellett adni, melynek eljárási illetéke 100 e Ft volt. A környezeti hatásbecslésre 40 e Ft-ot, 

másolási díjra 20 e Ft-ot kellett kifizetni. Hiánypótlás útján nyújtjuk be a környezeti 

hatásbecslést, melynek határideje március 31. 

- Közcélú foglalkoztatással kapcsolatban négy ember foglalkoztatására gondolt. Ebből egy fő 

hosszútávon történő, 3 fő rövidtávon történő foglalkoztatásával. 

- Az Ipolydamásdi-híddal kapcsolatban elmondja, hogy az út terveit befogadták. 

- IKSZT pályázat megvalósításánál ugyanolyan megoldást gondolt, mint a játszótér 

megépítésénél. A játszótér után el tudjuk indítani. 

- A képviselő úr kérésére a sarki közvilágítás megoldása folyamatban van. 

 

Rubos Szilvia képviselő: Sérelmezi, hogy elmaradt a március 15.-ei ünnepség. 

 

Rományik Ferenc polgármester: Sajnálatos módon Harrach Péter Úr nem tudta elfogadni a 

meghívást. 

 

Véber Lajos képviselő: Véleménye szerint ez nem lehetett akadálya az ünnepség 

megtartásának. 

 

Györkő Zsolt képviselő: Nagyon szívesen mondott volna ő is egy megemlékezést. 
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Rományik Ferenc polgármester: Köszöni a felajánlást élni fognak vele. Megkereste őt az 

EGYMI igazgató nője és kérte hozzájárulását ahhoz, hogy Völgyesi Ibolyát áthelyezhesse a 

kóspallagi tagóvoda intézményvezetőjének. Ipolydamásdra Bernecebarátiból kapunk vezetőt. 

Több napirendi pont nem lévén Rományik Ferenc polgármester a nyilvános ülést bezárja és 

zárt ülést rendel el. 

 

 

K.m.f. 

 

 

 

                     Rományik Ferenc                                                   Bahil Emilné dr. 

                         polgármester                                                               körjegyző 

 

 

 

 

 


